-rtl

. . düo Em:tr
estaaoããsergipe

+ ,-z\Jt r
luan Lu Araújoc1(7no

PÍesidente

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação No 23712019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lnterno (Capitulo lV, Artigo 1630) e demais Leis que

regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral,

ouvindo o Plenário que analise a possibilidade para que a Secretária Municipal de Saúde

possA FAZER A AQUTSTçÃO DO Krr MOP LTMPEZA BRAL|MP|A MA|S KtT CARRO

FUNCIONAL DGMASTER PARA FACILITAR A LIMPEZA DAS UNIDADES BÁSICAS DE

SAúDE E ASsrM RESPETTANDo os FUNcroNÁRro ExEcuroRES DE sERVrços

BÁslcAS, nesta Cidade,

Justificaliva em Plenário.

Câmara lVunicipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 09 de maio de 2018.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

Thiago dos Luduvice
- MDB

Õ\-.ur{r"
^ü

Praça José SobÍal Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
ItapoÍanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463

t16

ffi'.-Idr-
=],-IEL-€uelF{itÉ

.rocÍ LÉgrsratrvo Jre ltaporanga D'Aj[Jg!
t itt, ov ado Em: ;f jJ -uÍJ Ít1]4

À..,o, ^
T

Iuan Luciano Araújo

IndicaçãoN" J4h tzots

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga d' Ajuda(SE)

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis que
regem o assunto, índico ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral,
ouvido o Plenário que analise a possibilidade da construção de vestiário com banheiro
completamente equipado, no campo de futebol do ASSENTAMENTO DOM HELDER
CAMARA, neste município.

JustiÍicativa:

O supracitado vestiário é uma reinvindicação antiga da comunidade, e certamente
será um espaço adequado para os atletas, trazendo mais conforto e qualidade de vida para
os usuários.

Certos de contarrnos com o fulcro a nossa propositura por parte de todos os
NOBRES EDIS e do EXECUTIVO MUNICIPAL, em nome dos moradores do referido
assentamento, nossos antecipados agradecimentos, onde renovamos votos de apreço.

Câmara Municipal de Itaporanga d' Ajuda (SE), l7 de maio de 2019

I bido em

V"; A(,,tÀ
SíLVO OLIVEIRA LEAL

Vereador
PDT

',!el Legislativo de llapolillga 0 uda

-.13: oZ

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.í20.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (791 3264-1000/í463

Estado de SergiPe President€

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

C